Colatina, 20 de dezembro de 2023.

EDITAL 28/2023 – CAMPUS COLATINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO "CONECTA
FAPES: UMA PLATAFORMA DE APOIO À PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E

INOVAÇÃO"

Homologação das inscrições

1. Ananda Monteiro Porto

2. Éllen Hoffmann Gonçalves de Castro

3. Felipe Lima De Barros

4. Flávia da Costa Gali

5. Helena Azevedo Arreguy Porcaro

6. João Lucas Silva Aguiar

7. Letícia Lyrio Margoto

8. Leticia Vaz Hirata

9. Maria Luiza Araujo do Nascimento

10. Mariana Almeida Reis

11. Mariana de Assis Cabal

12. Rafael Bonfim dos Santos

13. Renata Medeiros Almeida

14. Roseli Saturino Rodrigues

15. Yasmim Sperandio Nascimento

16. Yasmin Brito Trames

A entrevista será realizada no dia 21/12/2023, conforme estabelecido no Edital. O contato para a realização da
mesma se dará por meio do telefone informado no momento da inscrição.

Atenciosamente,

Leandro Camatta de Assis
Professor do Ens. Básico Técnico e Tecnológico

Av. Arino Gomes Leal, 1700, Santa Margarida – Telefone: 27 3723-1500
29700-558 – Colatina/ES – colatina.ifes.edu.br